СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛОКШАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2016 г.                                                                                                     № 6/4
   д.Рукав

Об исключении из реестра муниципальной
собственности муниципального образования

Колокшанское сельское поселение

приватизированных квартир

В связи с приватизацией квартир, являющихся  муниципальной собственностью муниципального образования Колокшанское сельское поселение, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Колокшанское сельское поселение, Положением о порядке управления и распоряжения  муниципальной собственностью Колокшанского сельского поселения,  Совет народных депутатов решил:

1.Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Колокшанское сельское поселение одну приватизированную  квартиру балансовой стоимостью 478 640 руб. 20 коп. (четыреста семьдесят восемь тысяч шестьсот сорок рублей 20 копеек) согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение:

-  передать квартиру приватизировавшим ее гражданам по актам  приема-передачи;
-  внести в похозяйственную книгу собственников приватизированных  квартир;
3.    Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Колокшанское сельское поселение                                         Л.Н.Чугина
Приложение к Решению совета          народных депутатов

    МО Колокшанское сельское поселение                                                                                          от 21.04.2016 года №  6/4
Перечень приватизированных квартир, исключенных из реестра муниципальной собственности МО Колокшанское сельское поселение
за период с 25.02.2016 г. – 21.04.2016 г.
	№ п/п
	Адрес приватизированной квартиры
	Пло-щадь, кв.м.
	Балансовая стоимость /остаточная стоимость, руб.

	1
	п. Колокша, ул. Железнодорожная, д. 2а, кв. 4
1/3 Морозова Татьяна Владимировна
1/3 Морозов Виктор Николаевич

1/3 Наумова Елена Владимировна

	61,2
	478640,20/297155,84

	Итого
	61,2
	478640,20/297155,84